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Einfach fair und transparent: unsere Preise 

Wir garantieren eine klare und transparente Abrechnung der tatsächlich bezogenen Energie. Du zahlst nur das,  
was Dein Elektro-Auto verbraucht, und hast jederzeit eine einfache und klare Kontrolle über die entstandenen Kosten, 
ohne Überraschungen!

Die Nutzung dieser Preise ist nur über die STW emobil App möglich. Unsere App steht kostenfrei in allen gängigen  
App-Stores zur Verfügung.

STW emobil:

Um die Roaming-Möglichkeit bei Ladestationen anderer Anbieter nutzen zu können, benötigst Du eine Roaming-ID, 
die im STW Roaming Tarif enthalten ist. Die dafür anfallenden Kosten verrechnen wir Dir in Form einer monatlichen 
Grundgebühr in der Höhe von EUR 8,40. Wenn du Ladestationen anderer Anbieter nutzt – ist der Preis abhängig vom 
TARIF DES JEWEILIGEN ANBIETERS! Bitte beachte die jeweiligen Preisangaben genau! Du kannst diesen Vertrag  
monatlich unter Einhaltung einer 14-tägigen Frist zum Monatsletzten per Email an emobil@stw.at kündigen.

Stadtwerke emobil

AC Ladung bis 22 kW 	 Euro/kWh 0,49 0,59

Blockiergebühr nach 180 Minuten Euro/min 0,12 0,14

DC Schnellladung ab 22 kW 	 Euro/kWh 0,82 0,98

Blockiergebühr nach 60 Minuten Euro/min 0,07 0,08

STW emobil Roaming:

Grundgebühr Euro 7,00 8,40

STW emobil Nacht: gültig für Ladestarts nach 19:00 bis 6:00 Uhr am Folgetag

AC Ladung bis 22 kW ohne Blockiergebühr nach 19:00 bis 6:00 Uhr 	 Euro/kWh 0,39 0,47
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 UNSERE STW emobil PREISE

Weitere Informationen findest Du direkt in der kostenlosen App und online unter www.stw.at/emobil.  
Brutto-Beträge inklusive 20% USt. Änderungen, Satz- und Druckfehler vorbehalten.

PREISBLATT gültig ab 01.01.2023


